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ABTOMATbI KY3HEYHO-I1PECCOBbIE

Psabl rNaBHbIX NapamMeTpoB

Metal forming machines.
Series of main parameters

OKI 38 2400

CTAHAOAPT

Mpywn 83

COI3A CCFP

roCT
6283-88
(CT C3B 1830-89)

[ata BBenerHusa 01.01.89

Pafbl rnaBHbIX napameTpoB KY3HEUYHO-NPeCCOBbIX aBTOMATOB A0/KHbI COOTBETCTBOBATL 3HAUEHUAM,

yKasaHHbIM B Tabnmue.

HaumeHLLMMLLe aBTOMaTa

ABTOMATHI NNCTOWITaMnoBO4YHbIE
MHOTOMNOHLWHOHHbIE

ABTOMaTbl HETOLITaMUOBOYHbIE C
HUXHUM NpuBOAOM

MNpeccbl-aBTOMATHI

BbIpyOHbIe
ObICTPOXOfHbIE

Mpeccbl-aBTOMaTbl AN YMCTOBOM
BbIpYOKM

ABTOMaThl npotuneHakaTHole (pe-
3b60HaKaTHbIe) AblyXpPO/IMKOBME

ABTOMaTbl KPWUBOLLMUMHbLIE MHOrO-
NO3ULUMOHHbIE ANA X0NOAHOr0 BblAaB-
NNBaHNA METa/la BEPTUKa/IbHbIE

ABTOMATbI MexaHn4eckue
npeccosaHusa wusgennm  n3
JINYECKUX MOPOLLUKOB

[Npeccbl-aBTOMATHI rngpasnmyec-
Kne ana npeccosaHun wu3sgenun  um3
MeTaNNIMYeCcKnX nopoLLKos

ABTOMaTbl  YHUBCPCANbHO-TNGOY-
Hble

ans
MeTan-

ABTOMaTbI [/ XONOAHOI HaBWBKM
NPY>XNH

ABTOMaTbl  ANf  U3rOTOBMEHWUU
NPY>XWUHHBIX LWai6

ABTOMaTb! LierneBs 3a/lbHble
XONOAHOTMGOYHbIE  ATA  Kpyrno-

3BEHHbIX NeHelt

ABTOMaTbl  NpPaBWJIbIIO-0TPE3HbIE
4Ns1 KPYToro 1 (hacoHHOro mMatepuana

W3gaHue oduumanbHoe

"navHbIiA napuxcip

MNomunHanbHoe ycunue. kKH

Han6onbwmii - guameTp

) obpaba-
TbIBAEMOI MPOBOMOKMN, MM

Haunbonblumnii fuameTp MpOBOIOKY,
MM

Havbonbliee ceyeHue o6pabatbl-
BAeMOI NMPOBOXOKU, MM

HanbonbLuni
cTanu, Mm

AvameTp  LerHoin

HaunGonblunii guameTp matepuana,
MM

Pagpl rnasHbIX vapamerpo™

100; 160: 250: 400: 630: 1000; 1600:
2500; (3150): 4000: (5000); 6300:
(8000):  10000:  (12500): ~ 16000:
(20000); 25000: (32000); 40000

25; 63; 100; 160; 250; (320); 400: (500):
630; (800); 1000: (1250): 1600; (2000):
2500

250; 400; 630; (800); 1000: (1250):
1600: (2000); 2500; (3150): 4000

400: 630; 800; 1000; 1600; 2000; 2500:
3150: 4000: 6300: 10000

63; 80: 100; 125; 160: 200: 250; 320,
(360); 400: 500; 630: 800

2500; 4000; 6300; 10000

25; 40; 63; 100; 160; 250: 400; 630:
1000: 1600; 2500: 4000, 6300

100; 250; 630; 1000: 1600; 2500; 4000:
6300; 10000

0.8; 1.2; 2.0; 3,2; 5.0; 6,3; 8,0: 10,0;
12,5

0.8; (1.0); 1.6;2.5:4.0; 6,3; (7.0): 10.0;
16.0

1.0x1,0: 2,5x2.5; (3.0x3.0); 5.0x5,0:
8.0x8,0; 12,0x12.0

5: 8: 13; 16; 20; 25

1.0; 1.6; 2.5; 4.0; 6.3: (8.0): 10,0; 16.0;
25.0: 40.0

MepeneyaTka BoCMpeLLieHa

£> N3patenscTBO CTaHAapToB. 1988

© WK W3patenscTBo ctaHAapToB. 1998

MepeunsgaHune ¢ VI3meHeHusaMM



C.2TOCT 6283-88

HavmeHoBaHVe aBToMarTa
ABTOMaTbl  XONOJHOBbICA0YHbIE
[BYXyZapHble C LiefbHOW maTpuLeii

ABTOMaTbl X0/04HOLITAMUOBOYHbIE
MHOFOMO:3UHNOHHbIE AN KPeneXHbIX
U30ennin CTepXXHEBOro Tuna

ABTOMaTbl 06pe3HbIe

ABTOMaTblI X0N04HOLWTaMWOBOYHbIE
MHOTOMNO3MHWOHHbLIE  ANA  N3nennun
ThnNa raek

ABTOMATbI pe3b60HaKaTHble C
PO/INKOM N CETMEHTOM MM

ABTOMaTbI pe3b60HaKaTHble C
NNOCKUMK NnallKaMmun

ABTOMaTbl MPOBOSIOYHO-TBO3U/Nb- Haunbonbinii anameTp

IMaBHbIi MapameTp

u3genus, MM

Hble TensHoro MBO3OA MV
ABTOMaTbl  rOpsYellTaMnoBoYHble  Hanbosbwnii  anamerp
N8 U3genuin Tna raek u Konew, ranku, mMm

MpumevyaHnnsa:
1 3HayeHus, yKasaHHble B CKOOKax, HC PEKOMEHAYHTCS.

Ham6onblunii guameTp CTepXHs

Hanbonbwnin gnametp pesb6bl,

Mpogonkexne

PAanb! rnaBHbIX MapaHe TPoK

1.6; 2,5: 4,0; 6.0: 8.0; 10.0; 12.0; 16.0;
20.0

6.0; 8,0; 10,0; 12,0: 16,0; 20.0; 24.0

6.0: 8.0: 10.0: 12.0: 16.0: 20.0

5.0; 6.0; 8,0; 10,0; 12,0; 16,0: 20.0:
24,0

2.5:4.0; 6.0: 8.0: 10.0; 12.0: 16.0: 24.0

2.5;4,0:6.0; 8.0; 10.0; 12.0: 16.0; 20.0;
24.0

cTpomn- 1.2; (1,4); 2.0: 3.0; 4.0; 6.0; 8.0; (9.0)

pe3bbbl 16.0; 27.0; 36,0: 42,0; 48,0; 72.0

2. 3HayeHuns BPEMEHHOI0 COnpoTmBieHNA 0, A4 UCXOAHOro mMartepuana HambonbLInX pasmepoB npuBeAeHbI

B MPUNOXXEHNN.
(U3meHeHHas pepakums, M3m. Ne 1).

3HayeHNA BPEMEHHOr0 COMpOTUBIIEHUS a,

HanmeHoBaHWe aBTOMaTa
ABTOMaTbI:
YHUBEPCaNbHO-TM60OYHbIE.

LencBA3aTbHbIC XOﬂO,U,HOFVIﬁO‘-IHbIe ONA KPYrno3BeHHbIX L|,ene|7|.
MPOBO/IOYHO-TBO3AN/IbHbIE

ABTOMaTbl ANS  XONOAHOW HABMBKWM MNPYXWH, HaMboMbLINX
[nameTpoB, MM:

0.8
16
25
4.0
6.3

10,0
16.0

ABTOMaTbI 41 N3rOTOBNEHWA MPY>XWUHHbIX LWain6 13 NPOBONOKN:

KBajpaTHOro cevyeHusa
TpaneunesnaHoOro ceyeHnsa

ABTOMaThI:
npaBubHO-0TPe3Hble AN KPYrnoro v (haCoOHHOro Marepmava.
XO/I0HHOBbICAA0UHbIE [BYXY[apHbIe C LieNbHOW MaTpuLen,
06pesHble

ABTOMATbI X0/104HOWITAaMNOBOYHbIE  MHOrOMO3NHWOHHbIE  AN1A
KpenexHbIX U3gennn CTep>XXHeBoro tuna

ABTOyaTbI XO0/I0AHOWTaMMNoBOYHbIE MHOrOoMNoO3NHUOHHbIE ANA
n3genun Tuna raek

ABTOMaTbl pe3b60oHaKaTHbIE:

C POJIMKOM U CErMeHToM
€ NIOCKMMW niawkamn

ABTOMaTbI LIPSYELLTAMMNOBOYHbIE /15 U3AENNIA TUNA FaeK 1 KOJeH
MPUNOXEHWE. (BBeaeHo gononHuTenbHo, M3m. JH 1).

NMPNNOXEHWNE
CnpaBoyHoe

ncxogHoro martepuana

0.. MIMa. He 6ornee

500

2800
2100
1900
1400
1200

900
600

1000
500

800

750

590

1000
450

600
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